
镇平县曲屯镇中心学校中心小学学生宿舍及附属设施建设项目（二次）-中标结

果公告

（招标编号：E4113000085003802001）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]镇平县曲屯镇中心学校中心小学学生宿舍及附属设施建设项目:

      中标人：河南钦鼎建筑工程有限公司 中标价格：415.862679万元

二、其他：

   河南韬略工程咨询有限公司受镇平县曲屯镇中心学校的委托，就镇平县曲屯镇中心学校

中心小学学生宿舍及附属设施建设项目（二次）进行公开招标，已按规定程序进行了开标、

评标。中标候选人已在 2024年 04月 30日公示，现公示期已满，公示期内无异议，现将中

标人公布如下：

一、项目基本情况：

1、项目名称：镇平县曲屯镇中心学校中心小学学生宿舍及附属设施建设项目（二次）

2、项目编号：E4113000085003802001

3、招标公告发布日期：2024年 04月 03日

4、评审日期：2024年 04月 30日

5、评审专家名单：韩金华、袁延玲、张光秀、郭诗惠、李斌

二、中标情况：

中 标 人：河南钦鼎建筑工程有限公司

投标报价：4158626.79元

工   期：150日历天

质   量：达到国家验收合格标准

项目经理：侯四伟

证书编号：豫 241142153925 

三、代理服务收费标准及金额

参照豫招协【2023】002号文标准计取，由中标人向招标代理机构一次性支付。代理服务费

为：43600.00元。 

四、中标公告发布的媒介



本项目中标公告同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、

《河南省政府采购网》、《全国公共资源交易平台（河南省·镇平县）》上发布。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为镇平县财政局。                   

四、联系方式

   招 标 人：镇平县曲屯镇中心学校                         

   地    址：镇平县曲屯镇府前路                                

   联 系 人：赵峰                             

   电    话：13083777541                                

   电子邮件：13083777541@163.com                             

   招标代理机构：河南韬略工程咨询有限公司

   地    址： 河南省南阳市卧龙区出站街道车站北路

   联 系 人： 张岭

   电    话： 15893388327

   电子邮件： 18568862666@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-05-06T13:09:45+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-05-06T13:10:58+0800
	BJ
	ePolicy




